
 

Bibliotēkas nepastāv vakuumā. Bibliotēkas ir sabiedrības 

spogulis, un tās ir stipras tikai tad, ja tās ieklausās sabiedrības 

sapņos un raizēs, un nesavtīgi kalpo sabiedrībai un tās 

vajadzībām. Tāpēc bibliotēkas pakalpojumus nevar dalīt 

tradicionālos un inovatīvos. Dzīvotspējīgi un jēgpilni ir tikai 

tādi bibliotēkas pakalpojumi, kas patiešām ir vajadzīgi 

sabiedrībai. Tieši tāpēc bibliotekāriem vissvarīgākā prasme ir 

mācēt ieklausīties cilvēkos sev apkārt, un atsaukties viņu 

vajadzībām. 

Aktivitāte Norises laiks Norises vieta 

Izstāde “10 pārmaiņas, kas notiks ar katru, kurš 

sāks vairāk lasīt” 
 

19.04. – 22.04. Preiļu Galvenā bibliotēka,  

1.stāva foajē 

Vislatvijas akcija “Dalies sociālajos tīklos ar 
stāstiem par to, kāpēc Tu mīli savu bibliotēku”, 

izmantojot tēmturi #manabiblioteka 
 

19.04. – 22.04. 

 

Izstāde ''Aprīļa mēneša jubilāri'' – rakstniece 

Ilze Indrāne un dzejnieks Andris Vējāns 
 

19.04. – 22.04. 
Preiļu Galvenā bibliotēka,  

1.stāva lasītava 

Gaļinas Gruziņas karikatūru izstāde 
 

19.04. – 22.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 
2.stāva abonements 

 

Izstāde “1917.gada Latgales kongress kā 

Latvijas brīvvalsts svētvakars” 
 

19.04. – 22.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 

2.stāva abonements  



Akcija “Piedalies fotosienas veidošanā!" 19.04. – 22.04.  

Trešdiena, 19.aprīlis 

Pirmā tikšanās ar bibliotēku PII “Pasaciņa” 
audzēkņiem “Ceļojums uz Burtu māju” 

 

19.04. 
Preiļu Galvenā bibliotēka, 
BLN 

Ceturtdiena, 20.aprīlis 

“Kur mājo visskaistākie dzejoļi?” – 

pašsacerētu dzejoļu konkurss sākumskolas 
bērniem. 

 

20.04. 
Preiļu Galvenā bibliotēka, 
BLN 

“Grāmatu domino” pusaudžiem 20.04. Preiļu Galvenā bibliotēka, 

BLN 

Saruna par veselību ar biorezonanses veselības 
pārbaudes kabineta vadītāju Ritu Ašmani 

 

20.04. 
plkst.15.00 

Preiļu Galvenā bibliotēka, 
2.stāva lasītava 

Piektdiena, 21.aprīlis 

Seminārs Preiļu reģiona pagastu bibliotēku 

darbiniekiem 
 

21.04. 

plkst.9.30 

Preiļu Galvenā bibliotēka,  

2.stāva lasītava 

Pasākumu cikla «Reģionālo un vietējo mediju 
loma sabiedrībā» ietvaros tikšanās ar 

informatīvā izdevuma Preiļu Novada Vēstis 
pārstāvi Maiju Paegli  

 

21.04. 
plkst.12.30 

Preiļu Galvenā bibliotēka,  
2.stāva lasītava 

 

                                                             
 Skatīt akcijas noteikumus www.preilubiblioteka.lv  

http://www.preilubiblioteka.lv/

